

Vattenräkningen

Nylunds föredragning till tekniska sektionen kunde ha varit lite mera objektiv men vi inser och att som tjänsteman i Pargas stad gör han sin uppgift.

Vi vill ännu framför Bostadsbolagets syn på saken eftersom den saknas och bör klargöras som del av beslutsunderlaget.

Vattenverket borde kanske också ha en viss självrannsakan och erkänna att även de brustit i information till Bostadsbolagen.

1. Meddelandet angående vattenmätarbyte som skickades till bostadsbolaget var bristfälligt saknade datum, kontaktuppgifter och underskriften var inte förtydligad. Med andra ord kunde inga förfrågningar göras.
2. Ingen information skickades att vattenmätarbyte inte ägt rum.
3. Ingen avläsning uppmaning skickades samma år.

Bostadsbolaget styrelse utgick från att vattenmätaren bytts och vattnet avläses på distans. Inget bostadsbolag utgår från att aktieägare och hyresgäster **inte** meddelar läckage eftersom det är den boendes skyldighet att meddela omedelbart.

1. Till vår kännedom har kommit att även Vattenverket noterat en förhöjd förbrukning men inte reagerat desto mer över problemet.
2. Då vattenmätaren då äntligen byttes notera Vattenverken också en förhöjd förbrukning men tog inte heller då kontakt.

Kopia på avtalet mellan Bostadsbolaget Mickelsbacka Ab och Pargas vattenverk har vi bifogat för visa att vattenverket har våra kontaktuppgifter och har haft möjlighet att delge oss information både om att mätarbytet uteblivit och att avläsning inte inkommit. Även här borde Vattenverket se över sina rutiner.

I tjugo år har bolaget alltid skickat in avläsnings brev för vattenmätaren då det efterlysts varför skulle vi sluta nu om det inte vore för dessa missförstånd. Bostadsbolaget är inte kapabla att se om vattenmätaren är bytt eller inte och bostadsbolaget utgår inte från att någon inte anmäler läckage och därför kontrolleras inte vattenmätaren titt och tätt eftersom det tidigare systemet fungerat klanderfritt i 20 år.

Vi vet alla att den som orsakat vattenförbrukningen även skall betala för den alltså VÅHH:s hyresgäst. [REDACTED]. Hyresgästen hävdar att han informerat VÅHH:s hyreshus om att toalett läckt redan i ett tidigt skede, varför informationen inte gått vidare kan inte aktieägarna Bostad Ab Mickelsbacka påverka eller känna till.

Men för den största räkningen står aktieägarna Bostads Ab Mickelsbacka som inte kunnat påverka [REDACTED] och ej heller förorsakandet av läckaget.

Houtskär den 01 maj 2022

Bostads Ab Mickelsbacka

Carola Åkerberg

Sofia Hedbäck